

“Атырау Жарық”

Жауапкершілігі шектеулі
серіктестігі

Товарищество с ограниченной
ответственностью

«Атырау Жарық»

№ 15-17 БҰЙРЫҚ

“18” 02 2026 жыл
Атырау қаласы

ПРИКАЗ № 15-17

“18” 02 2026 года
г.Атырау

**2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тариф мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы**

2026 жылға реттілетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

- Осы бұйрықты №1 қосымшасына сәйкес 2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
- Жауапты болып табылатын сатып алуды бақылау және мониторингілеу бөлімі 2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
- Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

**О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров,
работ и услуг, затраты на которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые
услуги на 2026 год**

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

- Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
- Ответственному отделу контроля и мониторинга закупок направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год.
- Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Губашев М.У.

Орындаған СБЖМБ / Исп. ОКумЗ

Тарту/Рассылка: ОМТС, ОКумЗ

Приложение № 1 к Приказу № 15-П от 18.02.2026 года

Дополнения в перечень закупок товаров, работ и услуг, затраты за которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год по ТОО "Атырау Жарык"

| № | Наименование материалы | Ед.изм. | Кол-во | Цена за ед. тенге без НДС | Сумма тенге без НДС | общий сумма, выделенная для закупа по лоту | способ осуществления закупок |
|---|-------------------------------------------------|---------|-----------|------------------------------|------------------------|--------------------------------------------------|------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| | Поставка материально-технических средств | | | | | | |
| | ЛАМПА A70 20W 1800Lm 230V6500K E27 (50) | шт | 600,00 | 872,84 | 523 704,00 | | |
| | ЛАМПА A60 15W 1350Lm 230V | шт | 506,00 | 566,38 | 286 588,28 | | |
| | люминесцентная лампа L 18 W/765 (54) T8 6500K | шт | 300,00 | 531,47 | 159 441,00 | | |
| | Люминесцентная лампа L 36 W/765 (54), T8 6500K | шт | 280,00 | 699,57 | 195 879,60 | | |
| | ДРЛ лампа 250 E40 3 21 | шт | 100,00 | 2 840,95 | 284 095,00 | | |
| | ДКУ 150W 13500Lm 805x297x68 | шт | 14,00 | 38 402,59 | 537 636,26 | | |
| | Биметаллические радиаторы | шт | 230,00 | 9 310,34 | 2 141 378,20 | | |
| | Краны на радиаторы терморегуляторы | шт | 23,00 | 6 874,14 | 158 105,22 | | |
| | прибор видеофиксации | шт | 31,00 | 71 120,69 | 2 204 741,39 | | |
| | Пржектор 2000рт | шт | 1,00 | 40 086,21 | 40 086,21 | | |
| | Апаратный зажим A4A 300-3T | шт | 30,00 | 8 146,55 | 244 396,50 | | |
| | Ответвительный зажим -300-1 | шт | 10,00 | 16 655,17 | 166 551,70 | | |
| | Светодиодный светильник L 50W 4000LM 6500K IP20 | шт | 40,00 | 8 384,48 | 335 379,20 | | |
| | Аккумуляторная дрель шуруповерт 180-LI 2x2,0 | шт | 1,00 | 95 156,25 | 95 156,25 | | |
| | Кабелетон 25x16 | м | 100,00 | 163,13 | 16 313,00 | | |
| | Кабель АВВГ 3x2,5 | м | 100,00 | 161,83 | 16 183,00 | | |
| | Светодиодный светильник L 40W 3200LM 6500K IP2 | шт | 12,00 | 11 460,78 | 137 529,36 | | |
| | | | | Итого: | 7 543 164,17 | | |
| | Пломба | | | | | | |
| | Контрольно-индикаторная пломба | шт | 10 000,00 | 30,17 | 301 700,00 | | |
| | | | | Итого: | 301 700,00 | | |

Перечень ТОО "Атырау Жарык" вправе внести дополнение и изменения в Перечень в течение года.

Начальник ОМТС



Орбаев П.К.

